

یک‌شنبه ۲۲ مهر ۱۳۹۷ ۴ صفر ۱۴۴۰ • ۱۴ اکتبر ۲۰۱۸

اخبار

با تکیه بر دانش فنی؛

تحریم‌ها را کنار می‌گذاریم

رئیس سازمان گسترش؛ مشکل جدی در صنایع راهبردی نداریم؛ با توجه به توانمندی نیروی انسانی و دسترسی به دانش فنی تحریم‌ها را پشت سر می‌گذاریم.

منصور معظمی در نمایشگاه صنعت در جمع خبرنگاران افزود: مشکل جدی در صنایع راهبردی نداریم و با توجه به توانمندی نیروی انسانی، دسترسی به دانش فنی و با حضور شرکت های دانش بنیان، تحریم ها را پشت سر می‌گذاریم.

وی ادامه داد: صنایع ما از یک توانمندی و بلوغ برخوردار است و این توانمندی در مدت تحریم به ما کمک می‌کند.

وی ادامه داد: ما با تحریم‌ها بیگانه نیستیم و بطور قطع و با برنامه ریزی های انجام شده توسط دولت و با تصمیمات خوبی که در شورای هماهنگی های سران قوا انجام شده ما تحریم‌ها را پشت سر می‌گذاریم.

معظمی گفت: با توجه به تصمیم دولت و در نظر گرفتن محدودیت برای هزار و ۴۰۰ قلم کالا، کالاهایی که در داخل کشور ساخته می‌شود دیگر امکان واردات ندارد و دولت توسط وزارت صنعت تصمیم گرفت تا بسیاری از ثبت سفارش های قبلی برای محصولاتی که در داخل تولید داریم را باطل کند.

رئیس سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران در مورد نمایشگاه افزود: این نمایشگاه با حضور ۵۷۰ شرکت بر پا شده که از این تعداد- ۱۸۰ شرکت خارجی از ۱۰ کشور حضور دارند و توانمندی های خود را به نمایش می‌گذارند.

منتظر ثبت‌نام جدید سهام عدالت نباشید

در حال حاضر تعدادی هستند که در طرح سهام عدالت ثبت‌نام نکرده‌اند که سازمان خصوصی‌سازی اعلام کرده هیچ برنامه‌ای در این راستا ندارد و مردم به پیام‌های سودجویان توجه نکنند. البته طبق اعلام این سازمان سود سهام‌داران قبلی مربوط به سال مالی ۱۳۹۶ از دی‌ماه به حساب‌شان واریز می‌شود.

از هفته‌های پایانی سال گذشته سازمان خصوصی‌سازی پرداخت سود سهام عدالت مربوط به سال مالی ۱۳۹۵ را شروع کرد و این پرداخت سود تا ماه‌های قبل نیز ادامه داشت.

در حال حاضر نیز افرادی هستند که به دلیل دیر اعلام کردن شماره شبای بانکی خود هنوز سودی دریافت نکرده‌اند اما در مجموع در حساب آن‌هایی که شماره شبای بانکی خود را در زمان مقرر ثبت کرده‌اند، مبالغ سود مالی سال ۱۳۹۵ واریز شده است.

اواخر دی پارسال بود که پوری حسینی، رییس سازمان خصوصی‌سازی با برگزاری یک نشست خبری از آغاز واریز سود سهام عدالت خبر داد و اعلام کرد رقیمی که به حساب هر مشمولی واریز می‌شود، فقط یک سوم از سود متعلق به آنها خواهد بود که سقف آن هم ۵۰ هزار تومان است، اما ممکن است برخی کمتر بگیرند.

به گفته پوری‌حسینی، سود اولیه سهام عدالت برای افرادی که ارزش سهام‌شان را تا سقف یک میلیون تومان کامل نکرده‌اند، ۲۶ هزار و ۶۰۰ تومان محاسبه شده است و بقیه افراد که صاحب یک میلیون تومان سهام عدالت هستند هم در مرحله اول ۵۰ هزار تومان سود دریافت می‌کنند.

در نهایت بعد از مدتی افرادی که یک میلیون تومان سهام عدالت داشتند در مجموع بابت سال مالی ۱۳۹۵ معادل ۱۵۰ هزار تومان سود دریافت کردند.

ثبت‌نام جدید نداریم؛ مواظب سودجویی‌ها باشید

در حال حاضر هنوز آزادسازی سهام عدالت صورت نگرفته و سهام‌داران صرفا توانسته‌اند به سود سالانه سهام خود دست پیدا کنند. در عین حال رییس سازمان خصوصی‌سازی اعلام کرده که این سازمان برای جاماندگان برنامه‌ای ندارد و قرار نیست ثبت‌نام جدیدی صورت گیرد.اما در عین حال دیده شده برخی از افراد سودجو در فضای مجازی پییامی را پخش و اعلام کرده‌اند «کسانی که سهام عدالت ثبت‌نام نکرده یا به دلایلی سهام خود را دریافت نکرده‌اند جهت دریافت کد سهام و ثبت‌نام به لینک سهام مراجعه کنند».سازمان خصوصی‌سازی ضمن رد این شایعات اعلام کرد که این سازمان هیچ‌گونه برنامه و مجوز قانونی برای ثبت‌نام جدید افراد برای دریافت سهام عدالت ندارد و مخاطبان باید مراقب سوءاستفاده افراد سودجو در این رابطه باشند.

اصلاح محاسبه اینترنت پرسرعت در قیوض تلفن

هزینه مابه‌التفاوت محاسبه‌شده‌ی اینترنت پرسرعت (ADSL) از قیوض تلفن ثابت مخابرات منطقه تهران حذف شد. افزایش قیمت قیوض برخی از خطوط تلفن ثابت، ناشی از اعمال تعرفه اینترنت پرسرعت ثابت بوده و مخابرات اعلام کرده است با توجه به اینکه این افزایش مصرف در زمان مناسب اطلاع‌رسانی نشده، مبلغ یادشده از بدهی ارسالی مشتریان، از حسابشان کسر می‌شود و تفاوت پرداخت قیوض توسط مشتریان هم مابه‌التفاوت هزینه اینترنت پرسرعت (ADSL) بستانکاری دوره آتی منظور خواهد شد. در راستای مسوولیت اجتماعی و امر مشتری‌مداری و با توجه به عدم آشنایی برخی از مشتریان نسبت به چگونگی استفاده از سقف مجاز (FUP) یا فراتر از آن، شرکت مخابرات ایران بر آن شد هزینه منظور(شده (۱۰۵ هزار مشتری) را در این دوره از قیوض کارکرد (سیکل سوم) حذف کنند. از این رو هزینه مابه‌التفاوت ترافیک مصرفی و سقف مجاز مصرف مابه‌التفاوت اینترنت بر سرعت (ADSL) که مربوط به قبض دوره سوم از دایمخ/۱۹۷/۵ الی ۹۷/۳۱ اعمال شده بود، از مبلغ قیوض ارسالی مشتریان حذف شد.

رئیس سازمان برنامه و بودجه : پس از آنکه مشخص شد آمریکا در دو مرحله تحریم‌هایی را ضد ما اعمال کنترل کرد، دولت ۱۲ بسته حمایتی را برای غلبه بر این تحریم‌ها طراحی کرده است.

محمدباقر نوبخت در نشست روسای کمیسیون‌های مجلس با رئیس سازمان برنامه و بودجه و وزرای اقتصادی دولت افزود: در سازمان برنامه و بودجه به دقت بررسی شد که تحریم های امریکا در چه حوزه هایی اعمال خواهد شد و از این رو برای خنثی کردن آن و به حداقل رساندن آسیب های این تحریم ها، ۱۲ بسته حمایتی طراحی شد. وی اضافه کرد: در مرحله نخست بررسی کردیم که هر یک از دستگاه های موجود و وزارتخانه ها ممکن است با این تحریم ها در کوتاه مدت و میان مدت چه آسیب هایی ببینند و برای مقابله با آن برنامه ریزی داشته باشند که در این باره بسته هایی طراحی شده تکلیفی دستگاه ها و وزارتخانه ها مشخص شد.

نوبخت گفت: همچنین بررسی کردیم که این تحریم ها چقدر بر بودجه و منابع آن اثر می‌گذارد و ما چه منابعی را تا پایان سال و همچنین تا پایان سال آینده در بودجه خواهیم داشت یعنی در حالت های مختلف بررسی کردیم که اگر در همین حد دو

میلیون و ۴۱۰ هزار شکه که در بودجه آمده چه درآمدی خواهیم داشت واکر به یک میلیون و ۹۰۰ هزار، یک میلیون و ۵۰۰ هزار و یا به یک میلیون بشکه فروش نفت ما تقلیل یابد به چه ترتیب باید عمل کنیم که در این باره در بسته های طراحی شده مشخص کردیم مصارف کشور چگونه باید با این حالت ها تنظیم شود.

مدیر پژوهش و فناوری شرکت ملی گاز ایران از برگزاری دومین

رویداد استارت‌آپ دموی صنعت گاز با حضور ۱۷ طرح فناورانه از ۲۸ مهر ماه جاری خبر داد.

سعید پاک سرشت گفت: از زمان انتشار فراخوان شرکت در این رویداد که ۲۲ طرح تا سیزدهم مهر ماه در حوزه های مختلف صنعت گاز به دست ما رسید که از این میان، ۲۳ طرح به کمیته داوری ارجاع شد و کمیته متشکل از متخصصان صنعت گاز، ۱۷ طرح را دارای حداقل شرایط برای ارائه در رویداد استارت‌آپ دمو دانستند.

وی ادامه داد: از این ۱۷ طرح، ۱۴ طرح توسط شرکت های دانش بنیان و ۳ طرح از سوی شرکت های غیردانش بنیان ارائه شده است و امیدواریم در جلسه این رویداد که شنبه آینده (۲۸ مهر) برگزار می شود سرمایه گذاران،کارگزاران، شتاب دهنده ها و مراکز علمی و تحقیقاتی حضور داشته باشند تا در صورت تایید روی طرح

ها سرمایه گذاری کنند.

پاک سرشت هدف از برگزاری دومین فن بازار صنعت گاز را

آشنایی و متصل کردن عرضه کننده به متقاضی در فناوری های نوین مرتبط با صنعت گاز عنوان کرد و افزود: فن بازار تخصصی صنعت گاز با همکاری پارک علم و فناوری پردیس، تعامل جدید با ذی نفعان فناوری را هدف قرار داده است و می خواهد نیازهای واقعی را شناسایی و اولویت بندی کرده و در معرض دید عرضه کنندگان واقعی قرار دهد.

پاک سرشت انگیزه شرکت ملی گاز ایران از برپایی این فن بازار را عمل به نقش حاکمیتی این شرکت در حمایت از کسب وکارهای نوین و فن آورانه عنوان کرد و افزود: این فن بازار با هدف حمایت از شرکت های کوچک و دانش بنیان و همچنین رفع برخی از چالش های فعلی این صنعت راه اندازی می شود.

وی حوزه گاز را یکی از صنایع پیشران صنعت کشور دانست و

۹۹ ساله بود که اکنون ۳ ساله شده است مالکین یابد

بنیاد مسکن در تامین اعتبار برای پرداخت تسهیلات هیچ مشکلی ندارد اما به دلیل سخت گیری های برخی بانک ها برای اخذ ضامن بسیاری از روستاییان نمی توانند تسهیلات دریافت کنند. مدیرکل بنیاد

مسکن استان تهران درباره مشکل زمین روستای آتشکده شهرستان ری گفت: زمین های برخی از اهالی روستا موقوفی است که تفاهم نامه‌ای با سازمان اوقاف امضا کردیم تا هرچه سریعتر مشکل این افراد حل شود. وی ادامه داد: اجاره این اراضی در گذشته ۹۹ ساله بود که اکنون ۳ ساله شده است مالکین یابد

هیچ مشکلی ندارد اما به دلیل سخت گیری های برخی بانک ها برای اخذ ضامن بسیاری از روستاییان نمی توانند تسهیلات دریافت کنند. مدیرکل بنیاد مسکن استان تهران درباره مشکل زمین روستای آتشکده شهرستان ری گفت: زمین های برخی از اهالی روستا موقوفی است که تفاهم نامه‌ای با سازمان اوقاف امضا کردیم تا هرچه سریعتر مشکل این افراد حل شود. وی ادامه داد: اجاره این اراضی در گذشته ۹۹ ساله بود که اکنون ۳ ساله شده است مالکین یابد

بنیاد مسکن در تامین اعتبار برای پرداخت تسهیلات هیچ مشکلی ندارد اما به دلیل سخت گیری های برخی بانک ها برای اخذ ضامن بسیاری از روستاییان نمی توانند تسهیلات دریافت کنند. مدیرکل بنیاد مسکن استان تهران درباره مشکل زمین روستای آتشکده شهرستان ری گفت: زمین های برخی از اهالی روستا موقوفی است که تفاهم نامه‌ای با سازمان اوقاف امضا کردیم تا هرچه سریعتر مشکل این افراد حل شود. وی ادامه داد: اجاره این اراضی در گذشته ۹۹ ساله بود که اکنون ۳ ساله شده است مالکین یابد

بنیاد مسکن در تامین اعتبار برای پرداخت تسهیلات هیچ مشکلی ندارد اما به دلیل سخت گیری های برخی بانک ها برای اخذ ضامن بسیاری از روستاییان نمی توانند تسهیلات دریافت کنند. مدیرکل بنیاد مسکن استان تهران درباره مشکل زمین روستای آتشکده شهرستان ری گفت: زمین های برخی از اهالی روستا موقوفی است که تفاهم نامه‌ای با سازمان اوقاف امضا کردیم تا هرچه سریعتر مشکل این افراد حل شود. وی ادامه داد: اجاره این اراضی در گذشته ۹۹ ساله بود که اکنون ۳ ساله شده است مالکین یابد

بنیاد مسکن در تامین اعتبار برای پرداخت تسهیلات هیچ مشکلی ندارد اما به دلیل سخت گیری های برخی بانک ها برای اخذ ضامن بسیاری از روستاییان نمی توانند تسهیلات دریافت کنند. مدیرکل بنیاد مسکن استان تهران درباره مشکل زمین روستای آتشکده شهرستان ری گفت: زمین های برخی از اهالی روستا موقوفی است که تفاهم نامه‌ای با سازمان اوقاف امضا کردیم تا هرچه سریعتر مشکل این افراد حل شود. وی ادامه داد: اجاره این اراضی در گذشته ۹۹ ساله بود که اکنون ۳ ساله شده است مالکین یابد

بنیاد مسکن در تامین اعتبار برای پرداخت تسهیلات هیچ مشکلی ندارد اما به دلیل سخت گیری های برخی بانک ها برای اخذ ضامن بسیاری از روستاییان نمی توانند تسهیلات دریافت کنند. مدیرکل بنیاد مسکن استان تهران درباره مشکل زمین روستای آتشکده شهرستان ری گفت: زمین های برخی از اهالی روستا موقوفی است که تفاهم نامه‌ای با سازمان اوقاف امضا کردیم تا هرچه سریعتر مشکل این افراد حل شود. وی ادامه داد: اجاره این اراضی در گذشته ۹۹ ساله بود که اکنون ۳ ساله شده است مالکین یابد

بنیاد مسکن در تامین اعتبار برای پرداخت تسهیلات هیچ مشکلی ندارد اما به دلیل سخت گیری های برخی بانک ها برای اخذ ضامن بسیاری از روستاییان نمی توانند تسهیلات دریافت کنند. مدیرکل بنیاد مسکن استان تهران درباره مشکل زمین روستای آتشکده شهرستان ری گفت: زمین های برخی از اهالی روستا موقوفی است که تفاهم نامه‌ای با سازمان اوقاف امضا کردیم تا هرچه سریعتر مشکل این افراد حل شود. وی ادامه داد: اجاره این اراضی در گذشته ۹۹ ساله بود که اکنون ۳ ساله شده است مالکین یابد

بنیاد مسکن در تامین اعتبار برای پرداخت تسهیلات هیچ مشکلی ندارد اما به دلیل سخت گیری های برخی بانک ها برای اخذ ضامن بسیاری از روستاییان نمی توانند تسهیلات دریافت کنند. مدیرکل بنیاد مسکن استان تهران درباره مشکل زمین روستای آتشکده شهرستان ری گفت: زمین های برخی از اهالی روستا موقوفی است که تفاهم نامه‌ای با سازمان اوقاف امضا کردیم تا هرچه سریعتر مشکل این افراد حل شود. وی ادامه داد: اجاره این اراضی در گذشته ۹۹ ساله بود که اکنون ۳ ساله شده است مالکین یابد

نوبخت در نشست روسای کمیسیون های مجلس؛

طراحی ۱۲ بسته حمایتی برای مقابله با تحریم‌ها



وی افزود: برای حالتی که در تحریم‌ها اتفاق بیفتد و نوسانات نرخ ارز ادامه یابد بررسی کردیم که در حوزه سیاست های مالی چه کار کنیم تا آثار این تحریم ها در معیشت مردم تقلیل یابد که در بسته طراحی شده برای این حوزه پیش بینی های لازم صورت گرفته است.

رئیس سازمان برنامه و بودجه گفت: همچنین

می‌توانیم با استفاده از ظرفیت‌های علمی و تخصصی مراکز تحقیقاتی و مراکز علمی و تحقیقاتی

می‌توانیم با استفاده از ظرفیت‌های علمی و تخصصی مراکز تحقیقاتی و مراکز علمی و تحقیقاتی

می‌توانیم با استفاده از ظرفیت‌های علمی و تخصصی مراکز تحقیقاتی و مراکز علمی و تحقیقاتی

می‌توانیم با استفاده از ظرفیت‌های علمی و تخصصی مراکز تحقیقاتی و مراکز علمی و تحقیقاتی

می‌توانیم با استفاده از ظرفیت‌های علمی و تخصصی مراکز تحقیقاتی و مراکز علمی و تحقیقاتی

می‌توانیم با استفاده از ظرفیت‌های علمی و تخصصی مراکز تحقیقاتی و مراکز علمی و تحقیقاتی

می‌توانیم با استفاده از ظرفیت‌های علمی و تخصصی مراکز تحقیقاتی و مراکز علمی و تحقیقاتی

می‌توانیم با استفاده از ظرفیت‌های علمی و تخصصی مراکز تحقیقاتی و مراکز علمی و تحقیقاتی

می‌توانیم با استفاده از ظرفیت‌های علمی و تخصصی مراکز تحقیقاتی و مراکز علمی و تحقیقاتی

می‌توانیم با استفاده از ظرفیت‌های علمی و تخصصی مراکز تحقیقاتی و مراکز علمی و تحقیقاتی

می‌توانیم با استفاده از ظرفیت‌های علمی و تخصصی مراکز تحقیقاتی و مراکز علمی و تحقیقاتی

می‌توانیم با استفاده از ظرفیت‌های علمی و تخصصی مراکز تحقیقاتی و مراکز علمی و تحقیقاتی

می‌توانیم با استفاده از ظرفیت‌های علمی و تخصصی مراکز تحقیقاتی و مراکز علمی و تحقیقاتی

می‌توانیم با استفاده از ظرفیت‌های علمی و تخصصی مراکز تحقیقاتی و مراکز علمی و تحقیقاتی

می‌توانیم با استفاده از ظرفیت‌های علمی و تخصصی مراکز تحقیقاتی و مراکز علمی و تحقیقاتی

می‌توانیم با استفاده از ظرفیت‌های علمی و تخصصی مراکز تحقیقاتی و مراکز علمی و تحقیقاتی

می‌توانیم با استفاده از ظرفیت‌های علمی و تخصصی مراکز تحقیقاتی و مراکز علمی و تحقیقاتی

می‌توانیم با استفاده از ظرفیت‌های علمی و تخصصی مراکز تحقیقاتی و مراکز علمی و تحقیقاتی

می‌توانیم با استفاده از ظرفیت‌های علمی و تخصصی مراکز تحقیقاتی و مراکز علمی و تحقیقاتی

می‌توانیم با استفاده از ظرفیت‌های علمی و تخصصی مراکز تحقیقاتی و مراکز علمی و تحقیقاتی

می‌توانیم با استفاده از ظرفیت‌های علمی و تخصصی مراکز تحقیقاتی و مراکز علمی و تحقیقاتی

می‌توانیم با استفاده از ظرفیت‌های علمی و تخصصی مراکز تحقیقاتی و مراکز علمی و تحقیقاتی

می‌توانیم با استفاده از ظرفیت‌های علمی و تخصصی مراکز تحقیقاتی و مراکز علمی و تحقیقاتی

می‌توانیم با استفاده از ظرفیت‌های علمی و تخصصی مراکز تحقیقاتی و مراکز علمی و تحقیقاتی

می‌توانیم با استفاده از ظرفیت‌های علمی و تخصصی مراکز تحقیقاتی و مراکز علمی و تحقیقاتی

می‌توانیم با استفاده از ظرفیت‌های علمی و تخصصی مراکز تحقیقاتی و مراکز علمی و تحقیقاتی

می‌توانیم با استفاده از ظرفیت‌های علمی و تخصصی مراکز تحقیقاتی و مراکز علمی و تحقیقاتی

می‌توانیم با استفاده از ظرفیت‌های علمی و تخصصی مراکز تحقیقاتی و مراکز علمی و تحقیقاتی

می‌توانیم با استفاده از ظرفیت‌های علمی و تخصصی مراکز تحقیقاتی و مراکز علمی و تحقیقاتی

می‌توانیم با استفاده از ظرفیت‌های علمی و تخصصی مراکز تحقیقاتی و مراکز علمی و تحقیقاتی

بررسی کردیم باوجود نقدبینگی قابل ملاحظه در سطح جامعه باید چه اقدامی انجام دهیم تا هم رشد نقدبینگی کنترل و هم این نقدبینگی بیش از این موجب نوسانات بازار ارز نشود که در بسته ویژه این طراحی‌ها صورت گرفته‌است.نوبخت افزود: حدود ۷۶ هزار طرح نیمه تمام داریم که در بسته طراحی شده مشخص کردیم در شرایط تحریم طرح‌های بااهمیت در مدل های مختلف از جمله مدل همکاری با بخش خصوصی به‌تمام برسد.

وی ادامه داد: چگونگی تامین منابع حامل های انرژی، حمایت از شبکه حمل و نقل ریلی، هوایی، دریایی و جاده ای، حمایت از کشاورزی و صنعت، حمایت از فناوری های آی تی و آی سی تی، حمایت از تولید و اشتغال و حمایت از اشتغال موجود و سرپا نگه داشتن آن از جمله بسته های حمایتی است که برای مقابله با تحریم‌ها طراحی شده‌است.

نوبخت گفت: باوجود طراحی ۱۲ بسته حمایتی اما حوزه های کلان مورد حمایت ما مهار نقدبینگی، بودجه، حمایت و جبران آثار اقتصادی بر معیشت مردم و حمایت از پیمانکاران و تولیدکنندگان است که از این نشست هم به عنوان فرصتی برای بررسی دقیق این بسته‌ها استفاده خواهیم کرد.

رئیس سازمان برنامه و بودجه گفت: همچنین

می‌توانیم با استفاده از ظرفیت‌های علمی و تخصصی مراکز تحقیقاتی و مراکز علمی و تحقیقاتی

می‌توانیم با استفاده از ظرفیت‌های علمی و تخصصی مراکز تحقیقاتی و مراکز علمی و تحقیقاتی

می‌توانیم با استفاده از ظرفیت‌های علمی و تخصصی مراکز تحقیقاتی و مراکز علمی و تحقیقاتی

می‌توانیم با استفاده از ظرفیت‌های علمی و تخصصی مراکز تحقیقاتی و مراکز علمی و تحقیقاتی

می‌توانیم با استفاده از ظرفیت‌های علمی و تخصصی مراکز تحقیقاتی و مراکز علمی و تحقیقاتی

می‌توانیم با استفاده از ظرفیت‌های علمی و تخصصی مراکز تحقیقاتی و مراکز علمی و تحقیقاتی

می‌توانیم با استفاده از ظرفیت‌های علمی و تخصصی مراکز تحقیقاتی و مراکز علمی و تحقیقاتی

می‌توانیم با استفاده از ظرفیت‌های علمی و تخصصی مراکز تحقیقاتی و مراکز علمی و تحقیقاتی

می‌توانیم با استفاده از ظرفیت‌های علمی و تخصصی مراکز تحقیقاتی و مراکز علمی و تحقیقاتی

می‌توانیم با استفاده از ظرفیت‌های علمی و تخصصی مراکز تحقیقاتی و مراکز علمی و تحقیقاتی

می‌توانیم با استفاده از ظرفیت‌های علمی و تخصصی مراکز تحقیقاتی و مراکز علمی و تحقیقاتی

می‌توانیم با استفاده از ظرفیت‌های علمی و تخصصی مراکز تحقیقاتی و مراکز علمی و تحقیقاتی

می‌توانیم با استفاده از ظرفیت‌های علمی و تخصصی مراکز تحقیقاتی و مراکز علمی و تحقیقاتی

می‌توانیم با استفاده از ظرفیت‌های علمی و تخصصی مراکز تحقیقاتی و مراکز علمی و تحقیقاتی

می‌توانیم با استفاده از ظرفیت‌های علمی و تخصصی مراکز تحقیقاتی و مراکز علمی و تحقیقاتی

می‌توانیم با استفاده از ظرفیت‌های علمی و تخصصی مراکز تحقیقاتی و مراکز علمی و تحقیقاتی

می‌توانیم با استفاده از ظرفیت‌های علمی و تخصصی مراکز تحقیقاتی و مراکز علمی و تحقیقاتی

می‌توانیم با استفاده از ظرفیت‌های علمی و تخصصی مراکز تحقیقاتی و مراکز علمی و تحقیقاتی

می‌توانیم با استفاده از ظرفیت‌های علمی و تخصصی مراکز تحقیقاتی و مراکز علمی و تحقیقاتی

می‌توانیم با استفاده از ظرفیت‌های علمی و تخصصی مراکز تحقیقاتی و مراکز علمی و تحقیقاتی

می‌توانیم با استفاده از ظرفیت‌های علمی و تخصصی مراکز تحقیقاتی و مراکز علمی و تحقیقاتی

می‌توانیم با استفاده از ظرفیت‌های علمی و تخصصی مراکز تحقیقاتی و مراکز علمی و تحقیقاتی

می‌توانیم با استفاده از ظرفیت‌های علمی و تخصصی مراکز تحقیقاتی و مراکز علمی و تحقیقاتی

می‌توانیم با استفاده از ظرفیت‌های علمی و تخصصی مراکز تحقیقاتی و مراکز علمی و تحقیقاتی

می‌توانیم با استفاده از ظرفیت‌های علمی و تخصصی مراکز تحقیقاتی و مراکز علمی و تحقیقاتی

می‌توانیم با استفاده از ظرفیت‌های علمی و تخصصی مراکز تحقیقاتی و مراکز علمی و تحقیقاتی

می‌توانیم با استفاده از ظرفیت‌های علمی و تخصصی مراکز تحقیقاتی و مراکز علمی و تحقیقاتی

می‌توانیم با استفاده از ظرفیت‌های علمی و تخصصی مراکز تحقیقاتی و مراکز علمی و تحقیقاتی

می‌توانیم با استفاده از ظرفیت‌های علمی و تخصصی مراکز تحقیقاتی و مراکز علمی و تحقیقاتی

می‌توانیم با استفاده از ظرفیت‌های علمی و تخصصی مراکز تحقیقاتی و مراکز علمی و تحقیقاتی

می‌توانیم با استفاده از ظرفیت‌های علمی و تخصصی مراکز تحقیقاتی و مراکز علمی و تحقیقاتی

بانک

روان سازی ضمانت بازپرداخت تسهیلات ازدواج در بانک ملی ایران
بانک ملی ایران دریافت تضمین برای پرداخت تسهیلات قرض الحسنه ازدواج را روان کرده‌است. این بانک در پرداخت تسهیلات قرض الحسنه ازدواج حداکثر همکاری را با مشتریان داشته است، به طوری که رتبه نخست پرداخت این تسهیلات در نظام بانکی متعلق به بانک ملی ایران است.بر اساس آخرین اطلاعات موجود، در شش ماه نخست امسال بیش از ۱۴۶ هزار نفر با تسهیلات قرض الحسنه ازدواج بانک ملی ایران به خانه بخت رفته اند.با این حال، شعب بانک ملی ایران هنگام دریافت تضمین لازم برای پرداخت تسهیلات قرض الحسنه ازدواج، اعتبار ارائه دهنده تضمین را می‌سنجند. در صورتی که تقاضاکننده تسهیلات قرض الحسنه ازدواج، یک ضامن معتبر مورد تایید بانک ملی ایران معرفی کند، می‌تواند تسهیلات را دریافت کند و نیازی به معرفی ضامن دوم نیست. سقف تسهیلات قرض الحسنه ازدواج از ابتدای سال جاری به ۱۵۰ میلیون ریال رسیده و بر اساس دستورالعمل‌های موجود، تعداد ضامنان تسهیلات با این رقم می‌تواند به تشخیص رئیس شعبه و با رعایت مقررات اعتبارسنجی، بین یک یا دو نفر متغیر باشد.

خبرین بانک صادرات ایران ۱۲ واحد مسکونی و ۳ مجتمع آموزشی را در سرپل ذهاب به بهره‌برداری رساندند
کارکنان خبر بانک صادرات ایران با اختصاص بخشی از حقوق و مزایای خود ۱۲ واحد مسکونی و ۳ مجتمع آموزشی را در منطقه زلزله‌زده سرپل ذهاب تکمیل و به بهره‌برداری رساندند.
مسئول ستاد خبرین مدرسه‌ساز این بانک در مراسم افتتاح واحدهای مسکونی مذکور گفت: این ستاد با همکاری و هماهنگی امام جمعه سرپل ذهاب، کار ساخت ۴۰ واحد مسکونی زلزله‌زدگان نیازمند این شهرستان را برعهده گرفت که از این تعداد ۱۲ واحد تکمیل و بقیه نیز در دست احداث است.
حمداالله عظیمی ماسوله افزود: مشارکت در تکمیل و اتمام بازسازی ۴۰ واحد مسکونی، احداث مجتمع فرهنگی حضرت ولیعصر(عج) با زیربنای ۴۰۰ متر، طرح آبرسانی به روستاکنجور، احداث یک باب مدرسه سه‌کلاسه ابتدایی، احداث یک باب مسجد و بازسازی موسسه باقرالعلوم شهرستان، تامین یک فقره جهیزیه و کمک در بازسازی و ترمیم یک واحد آموزشی فنی و حرفه‌ای از جمله طرح‌های واگذارشده به این ستاد است.وی بیان کرد: خبرین بانک صادرات ایران از روزه‌ای ابتدایی پس از زلزله با لبیک گفتی به پیام رهبر انقلاب اسلامی و دولت برای کمک به زلزله‌زدگان استان، با یک فراخوان عمومی در بین کارکنان این بانک نسبت به جمع‌آوری مبالغ قابل توجهی برای کمک به مردم زلزله‌زده کرمانشاه اقدام کردند.
مسئول ستاد خبرین مدرسه‌ساز این بانک افزود: این ستاد در شهرستان زلزله‌زده ثلاث باباجانی مشغول فعالیت است و تکمیل و اتمام بازسازی ۳۰ واحد مسکونی، احداث چهار واحد آموزشی سه‌کلاسه و احداث و تکمیل خط لوله دفع فاضلاب شهری به طول دو هزار متر را در این شهرستان تقبل کرد که ان‌شاء... بزودی ۲۰ واحد مسکونی آن تا ۱۵ آبان‌ماه افتتاح خواهد شد.

در راستای ایفای مسئولیت‌های اجتماعی صورت گرفت:

امکانات ویژه برای روشنندان در شعبه‌های بانک پاسارگاد
بانک‌پاسارگاد در راستای ایفای مسئولیت‌های اجتماعی و ارتقای کیفیت خدمات بانکی، تجهیزات و امکانات ویژه‌ای را برای روشنندان در شعبه‌های خود ایجاد کرده است.

خسرو رفیعی مشاور مدیرعامل و مدیر روابط عمومی بانک پاسارگاد با اعلام این خبر گفت: این تجهیزات با بهره‌گیری از تکنولوژی‌های روزآمد، امکان استفاده از خدمات بانکی را به صورت دیداری و شنیداری و بدون نیاز به حضور همراه فراهم می‌کنند. در این طرح همه ضوابط و قوانین امنیتی رعایت شده و روشنندان از طریق دستگاه برچسب‌نگار و با استفاده از دستیار صوتی، همه امور بانکی را انجام می‌دهند.

وی ادامه داد: این دستگاه مجهز به صفحه کلید و نمایشگر بریل بوده که روشنندان می‌توانند با صفحه کلید، تعدادی فرم‌های بانکی را تکمیل کرده و سایر عملیات بانکی مورد نیاز خود را اجرا کنند.
روشتاران در فرم‌های بانکی از طریق نمایشگر بریل در دستگاه برچسب‌نگار به صورت لمسی قابل خواندن برای روشنندان است.
رفیعی تصریح کرد: مشتریان روشنند با استفاده از این سامانه و بدون نیاز به حضور همراه، فرم‌های درخواست انواع عملیات بانکی مثل افتتاح حساب، دریافت و واریز وجه، خدمات کارت و... را با استفاده از ورودی و خروجی‌های صوتی و بریل تکمیل می‌کنند، سپس فرم‌های تکمیل شده توسط چاپگر باجه پرینت شده و برای انجام عملیات در اختیار مسئول باجه قرار می‌گیرد.

وی بیان کرد: ارائه خدمات ویژه برای روشنندان در برخی از شعبه‌های بانک راه‌اندازی شده و در سایر شعبه‌ها در دست توسعه است. مدیر روابط عمومی بانک ضمن اشاره به سایر خدمات ارائه‌شده به معلولان افزود: بانک‌پاسارگاد در راستای ایفای رسالت‌های اجتماعی خود، اقدام به مناسب‌سازی برخی از شعبه‌های خود برای تردد جانبدانان و معلولان گرامی کرده است. این اقدام با تجهیز این شعبه‌ها به رمپ، آسانسور با جک بالابر، هم‌سطح کردن شعبه با پاده‌رو و ... صورت گرفته است. همچنین این بانک در اقدامی دیگر ویلچر پیشرفته جهت بهره‌مندی معلولان، به بنیاد معلولین فاطمه زهرا (س) ایرانیان اهدا کرد.